



تاریخ

۲۴

تیر

۱۴۰۲

شنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از دنیا بیهیزید، قسم به آن کس که جان من در کف اوست

که دنیا از هاروت و ماروت ساحتر است

کنز العمال، ج ۳، ص ۱۸۲، ح ۶۰۶۳

طاقانی حرکت شعبانی را بی پاسخ نگذاشت

اتحاد هیئت فوتبال و باشگاه فولاد خوزستان



مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان و رئیس هیئت فوتبال خوزستان بر همکاری متقابل و کمک به پیشرفت فوتبال استان تأکید کردند. به گزارش خوزستان اسپورت، حمیدرضا شعبانی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان چند روز پیش در یک اقدام قابل توجه برای خاتمه دادن به برخی مسائل جانبی به دیدار عبدالکظم طاقانی رفت و رئیس هیئت فوتبال خوزستان هم این حرکت را بی پاسخ نگذاشت و در محل باشگاه فولاد خوزستان حضور یافت تا حلقه اتحاد بین هیئت فوتبال و باشگاه فولاد شکل بگیرد.

تیم تک ستاره کازرون، نماینده فارس در نخستین دوره مسابقات والیبال لیگ آکادمی‌های نوجوانان کشور



سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: تیم تک ستاره کازرون به عنوان نماینده استان فارس در نخستین دوره مسابقات والیبال لیگ آکادمی‌های پسر دوره سنی نوجوانان کشور حضور پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات والیبال رده سنی نوجوانان پسر کشور (رده سنی زیر ۱۷ و زیر ۱۸ سال) در مرحله مقدماتی به مدت یک هفته در ۸ منطقه (گروه) بر اساس آخرین قوانین فدراسیون جهانی والیبال و آخرین آیین‌نامه سازمان لیگ فدراسیون برگزار شد.

قائم عابدی مدیر باشگاه تک ستاره در گفت و گو با خبرنگار ورزشی طلوع گفت: مسابقات مرحله مقدماتی با حضور ۴۱ تیم در ۸ گروه به صورت دورهای برگزار شد که نماینده استان فارس در گروه ۳ این مسابقات در استان خوزستان شهر شوشتر به مصاف حریفان رفت. شایان ذکر است در پایان مرحله مقدماتی از هر منطقه دو تیم رتبه اول و دوم به مرحله دوم مسابقات صعود خواهند کرد. کادرفنی: قائم عابدی

دومین طلای کاروان پارادوومیدانی ایران

اولاد سهمیه پارالمپیک گرفت



دومین مدال طلا کاروان ایران را کسب کرد. همچنین الناز داراییان در پرتاب دیسک کلاس F۵۳ با رکورد ۱۳.۴۸ متر در رده چهارم ایستاد. به این ترتیب دو سهمیه پارالمپیک دیگر توسط نمایندگان ایران کسب شد.

برگزاری قرعه‌کشی لیگ برتر فوتبال هرمزگان



معاون بندرکنگ، شناورسازی پی پست، فجر دمیلو، جبل بر شهرو، اتحاد دژگان، طوفان کوخرد و جنوب برکه دکا پارسیان به رقابت می‌پردازند. فصل گذشته لیگ برتر فوتبال هرمزگان با حضور ۱۶ تیم برگزار شد که سیبه کوخرد بر سکوی قهرمانی ایستاد.



صفحه

۷

شماره

۳۶۸۴

سال

بیست‌ونهم

اختتامیه مسابقات فوتبال خیابانی

در کهگیلویه

نخستین دوره مسابقات استعدادیابی فوتبال خیابانی جام شهدای ۱۵ خرداد در سطح ملی و استانی، امسال به همت اداره بهزیستی در محله مسکن مهر دهدشت برگزار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، کهگیلویه و بویراحمد، علی‌اصغر شکرایی در حاشیه اختتامیه فوتبال محله‌ای جام شهدای ۱۵ خرداد در دهدشت گفت: تیم‌های اول هر محله به بخش استانی راه پیدا می‌کنند و برگزیده هر استان در مرحله پایانی کشوری شرکت خواهند کرد. وی یکی از دلایل برگزاری این مسابقات در سطح محله‌های استانی را علاوه بر استعدادیابی و تشویق به ورزش، جذب نوجوانان و جوانان به خانه‌های بهزیستی و پایگاه‌های بهزیستی در محله‌های

خراسان رضوی، قهرمان بسکتبال بانوان فرهنگی

کشور شد، فارس مقام سوم

رقابت‌های بسکتبال سه نفره بانوان فرهنگی کشور با قهرمانی تیم خراسان رضوی در شیراز پایان یافت و تیم میزبان هم سوم شد. به گزارش خبرنگار ایرنا در دیدار نیمه نهایی این رقابت‌ها ابتدا تیم فارس با نتیجه ۱۱ بر ۱۲ مغلوب خراسان رضوی شد تا این تیم راهی فینال شود. در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی هم اصفهان ۱۵ بر ۱۴ کرمان را شکست داد، تا این تیم به همراه خراسان

وادث

می‌خواستم دخترم را فلج کنم اما مرد!

کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند، مرد تبعه افغانستان که دخترش را به قتل رسانده، دارای سلامت روانی است. متهم در تحقیقات قضایی مدعی شد قصدش فلج کردن دخترش بوده و ناخواسته او را کشته است.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، مرد ۵۵ ساله به نام بصیر شامگاه هجدهم تیر امسال دو دختر جوانش را در خانه‌شان در شهرک ولیعصر (عج) تهران زندانی کرد و بعد از شکنجه آنها، آنان را ۱۹ ساله را به قتل رساند. او با صحنه‌سازی قصد داشت ماجرا را خودکشی نشان دهد که ناکام ماند.

متهم به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و گفت: قصد قتل نداشتم، می‌خواستم دخترم آنان را خواهرش را آنقدر کتک بزنم که فلج شوند و دیگر نتوانند از خانه بیرون بروند و با مردی غریبه در ارتباط باشند. دخترم قربانی غیرت من شد. مرد ایرانی که نگهبان پارک محله‌مان است، دو دخترم را فریب داده و عاشق خود کرده بود. او عامل همه بدبختی زندگی‌مان بود. با دستاورد یکدفعه دخترم را خفه کردم و خیلی پشیمانم. محمدجواد شفیعی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای جنایی تهران با تأیید این خیر گفت: سلامت روانی متهم از سوی کارشناسان پزشکی قانونی تأیید شده و قرار است با پایان تحقیقات پزشکی در صحنه جنایت با بازسازی کند.

بصیر هنوز باور نمی‌کند با داستانی که برای خانواده‌اش کار می‌کرد و روزی می‌آورد، دخترش را به قتل رسانده است. مدام می‌گوید: «اگر نگهبان پارک دخترانم را فریب نمی‌داد الان قاتل نبودم و آنان زنده بود.»

چه کارهای؟ شکیستام را که داخل گردنش رفته بود دیدند و فهمیدند قاتلم و بازداشت شد.

کلاهبرداری با تلفن همراه مسروقه به شیوه جدید



معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از شیوه جدید برخی سارقان و کلاهبرداران حرفه‌ای پرده کشایی کرد و گفت: شهروندان مراقب افراد سودجو و شگردهای جدید کلاهبرداران باشند. به گزارش خبرنگاری مهر، سرگرد محمد زیدی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران بزرگ اظهار داشت: اخیراً افراد سارق پس از سرقت بردن تلفن همراه فرد با ارسال پیامک به مخاطبان سیم کارت گوشی ربوده شده درخواست واریز مبالغ جهت رفع مشکلات اورژانسی خود داشته و بعضاً از این روش مبالغ هنگفتی را به جیب می‌زنند.

پسر جوان پای چوبه دار به برادرش جان دوباره داد



مرد جوانی که پای چوبه دار رفت، به جرم قتل پدرش به قصاص محکوم شده بود. به گزارش رکنا، وی یکی از روزهای خرداد سال ۸۶ در یک درگیری پدرش را به قتل رسانده بود. اگرچه خواهرش او را بخشیده بود اما برادرش اصرار بر قصاص وی داشت. ماجرا از این قرار بود که قاتل و برادرش بر سر مسائل خانوادگی با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند و روز حادثه با هم بحثشان شد. وقتی دعوا میان آنها بالا گرفت قاتل قصد داشت با چاقو ضربه‌ای به برادرش بزند اما در این بین پدر آنها برای میانجیگری و خاتمه دادن به دعوا وارد درگیری شد. اما دخالت پدر به قیمت جان او تمام شد چرا که پسرش به جای اینکه ضربه را به برادرش بزند به قلب پدرش زد و جان او را گرفت.

وی پس از دستگیری، اظهار پشیمانی کرد و گفت هرگز نه قصد کشتن برادرش را داشته نه پدرش را. او می‌گفت که در یک لحظه عصبانی شده و کنترلی بر رفتارهایش نداشته است. با این حال پشیمانی او فایده‌ای نداشت و قاتل پدر مدتی بعد در دادگاه پای میز محاکمه رفت. خواهر و برادر او خواستار قصاص وی شدند و به این ترتیب حکم قصاص مرد جوان صادر شد و به تأیید قضات دیوان عالی کشور رسید. شمارش معکوس برای اجرای حکم شروع شده بود و در این بین قاتل مدام از زندان با برادر و خواهرش تماس می‌گرفت تا او را ببخشند. التماس‌های او روی خواهرش



دستبند پلیس بر دستان اخاذ مامور نما

با پنج میلیارد کلاهبرداری در شیراز

سرهنگ فرج شجاعی فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری فرد مامورنمایی که بیش از ۵ میلیارد ریال از شهروندان اخاذی کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و اعلام کرد که فردی خود را مأمور پلیس مواد مخدر معرفی و مبلغی وجه نقد را از من اخاذی و متواری شد که بررسی موضوع در دستور پلیس قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، مأموران کلانتری ۳۴ جام جم با انجام اقدامات پلیسی، فرد اخاذ در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر و در بازرسی از خودرو وی ۵۴ عدد انواع کارت عابری بانک متعلق به شهروندان، ۲ دستگاه موبایل، ۳ عدد کلاه به رنگ‌های مختلف، مبلغی وجه نقد، مقداری چسب و پلاک جعلی کشف شد. فرمانده انتظامی شیراز گفت: متهم در بازجویی اولیه اقرار کرد که در پوشش مأمور پلیس مبارزه با مواد مخدر با همکاری دوستانش، حدود ۵ میلیارد ریال از ۵۳ نفر اخاذی کرده‌ایم. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری سایر همدستان متهم ادامه دارد، اظهار داشت: اگر از شهروندان سرقت مشابهی صورت گرفته شده است جهت پیگیری به پلیس آگاهی جنوب واقع در بلوار رازی مراجعه و نسبت به شناسایی کارت بانک مسروقه خود اقدام کنند.

پایان قدرت نمایی اراذل واوباش در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری ۲ نفر از اراذل و اوباش سابقه‌دار ساکن شیراز که با عریه‌کشی و قدرت نمایی در یکی از محلات این شهرستان باعث رعب و وحشت شهروندان شده بودند خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر اینکه ۲ نفر از اراذل و اوباش در یکی از محلات این شهرستان با عریه‌کشی و قدرت نمایی باعث ناراضی و همچنین رعب و وحشت برای شهروندان شده‌اند که بررسی موضوع جهت دستگیری متهمین به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا آگهی از مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب به محل حضور متهمین اعزام و در اقدامی ضربتی هر ۲ اراذل و اوباش در حالی که قصد متواری شدن را داشتند به همراه چند سلاح سرد کشف و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: متهمین دستگیر شده در تحقیقات اولیه به بزه ارتكابی اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: پلیس قاطعانه و بدون هیچگونه مماشاتی با افرادی که بخواهند با اعمال مجرمانه خود موجب ایجاد ناامنی در جامعه و سلب آسایش شهروندان شوند برخورد می‌کند و از مردم نیز می‌خواهیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را در اسرع وقت از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.